
 
 

 

 

Via Resistenza,800 

41058 Vignola (Modena) 

tel.  059 771195 

fax. 059 764354 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 

pec: mois00200c@pec.istruzione.it 

url: www.istitutolevi.gov.it 

 

 

 

Prot. n.3685/4.1                                                                 Vignola, 10 febbraio 2022 

 

 

Decreto n. 590 di pubblicazione elenchi provvisori di docenti/esperti esterni per assegnazione incarichi 

di insegnamento in percorsi di recupero rivolti agli studenti dell’Istituto per l’a.s. 2021/2022. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il D.I. n. 129 del 28/08/2018;  

VISTO  il DPR 275 dell’ 08/05/1999; 

VISTO   il D.Lgs 18 aprile 2016, n. 50; 

VISTO     l’avviso pubblico di selezione prot. n. 2962/4.1. del 02.02.2022 per il reclutamento di  

 docenti/esperti esterni per assegnazione incarichi di insegnamento in percorsi di 

recupero rivolti agli studenti dell’Istituto per l’a.s. 2021/2022;                                   

VISTO    il decreto n. 589 del 08.02.2022prot. n. 3515/4.1. di nomina della commissione 

 giudicatrice per la formazione di elenchi di docenti/esperti esterni per l’attuazione dei      

percorsi di recupero in oggetto; 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice del 09.02.2022 dal quale risultano pervenute 

              n. 3 domande di partecipazione giudicate valide e congrue alla richiesta  

 

DECRETA 

 

il seguente elenco provvisorio dal quale risulta l’elenco dei candidati ammessi, per disciplina di 

insegnamento: 

 

MATEMATICA – classe di concorso A026 INGLESE – classe di concorso AB24 

1. Fiorenzano Roberta 1. Elia Agnese 

 2. Di Ruocco Antonio 

 

Avverso il presente atto è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 4 (quattro) giorni dalla pubblicazione 

all’Albo dell’Istituto che avverrà in data odierna. 

L’aggiudicazione definitiva verrà effettuata, a seguito di verifica dei requisiti di legge e delle dichiarazioni 

rilasciate in sede di reclutamento pubblico, con decreto del Dirigente Scolastico. 

 

                                                                                                        

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

    dott. Stefania Giovanetti  

    documento firmato digitalmente                                                                                                                                                       

http://www.istitutolevi.gov.it/

